
Biedrība “Latvijas Daudzbērnu ģimeņu apvienība” 
Paceplīša iela 10, Rīga, LV-1030 
Reģ. Nr. 40008003700 
www.kustiba3plus.lv 
laiks.gimenei@gmail.com 
_PRIVATE@40008003700 
Tālr.: +371 29481771 

 

1 
 

APSTIPRINĀTS 
Ar Latvijas Daudzbērnu ģimeņu apvienības  

valdes 2024.gada 7.martā lēmumu  
(Valdes protokols Nr.VL-1-032025) 

 
Konkursa “Rīgas Goda ģimene 2025” 

NOLIKUMS 
 

1. Nolikums nosaka Latvijas Daudzbērnu ģimeņu apvienības (turpmāk - Apvienības) rīkotā konkursa 
“Rīgas Goda ģimene 2025” (turpmāk – konkurss) norises kārtību. 

2. Konkursu izsludina 2025.gada 8.martā. 

3. Konkursa pieteikumu iesniegšanas termiņš ir 2025.gada 7.aprīlis. 

4. Konkursa pieteikumus var iesniegt: 

Rīgas pašvaldību iestādes; 

ģimeņu interešu aizstāvības nevaldības organizācijas. 

5. Konkursā var pieteikt: 

- Rīgā dzīvojošas daudzbērnu ģimenes (vismaz 1 vecākam jābūt deklarētam Rīgā);  

- Ģimenes apgādībā šobrīd ir vismaz 3 bērni, t.sk. audžu bērni (ģimenes vecākiem jābūt piešķirtai 
Goda ģimenes apliecībai); 

- Ģimenei jābūt sumināmam piemēram darba, ģimenes dzīves un sabiedriskās līdzdalības 
veiksmīgai sabalansēšanai; 

- Ģimeni, kas piekritusi būt par konkursa nominantu. 

6. Konkursa pieteikums ir jāiesniedz caur Apvienības mājaslapu datni: 
https://www.kustiba3plus.lv/aktivitates/2025/rigas-goda-gimene-2025/ vai rakstot uz e-pasta adresi: 
laiks.gimenei@gmail.com . 

7. Konkursa pieteikumā jāiesniedz: 

- īss apraksts par ģimeni (līdz 300 vārdiem); 

- ģimenes foto;   

- iesniedzēja apliecinājums, ka ģimene ir piekritusi būt par nominantu konkursā; 

- ģimenes kontakti (telefona Nr. un e-pasts), 

8. Konkursa pieteikumus vērtē vērtēšanas komisija (turpmāk – komisija), ko veido 14 komisijas locekļi -  
Goda priekšsēdētājs, viens valdes loceklis un pa vienām pārstāvim no 12 Apvienības reģionālajām 
biedrībām: 

a. Iļģuciema daudzbērnu ģimeņu biedrība “IB PĒRLE” 

b. Liepājas daudzbērnu ģimeņu biedrība “Dēkla” 

c. Stopiņu daudzbērnu ģimeņu biedrība “Māra” 

d. Vecumnieku daudzbērnu ģimeņu biedrība “Saulgrieze” 



e. Daudzbērnu ģimeņu biedrība “Puzle” 

f. Jelgavas daudzbērnu ģimeņu biedrība “Goda ģimenes” 

g. Daugavpils daudzbērnu ģimeņu biedrība “Lielas ģimenes” 

h. Jelgavas novada daudzbērnu ģimeņu biedrība "Daudzbērnu Ozoli" 

i. Ādažu novada daudzbērnu ģimeņu biedrība "ĀDAŽU DIŽĢIMENES" 

j. Biedrība "Talsu novada daudzbērnu ģimenes" 

k. Vidzemes lielo ģimeņu biedrība 

l. Siguldas novada daudzbērnu ģimeņu apvienība 

9. Konkursa pieteikumu vērtēšanas kārtība: 

- bērnu skaits (1 punkts par katru bērnu, papildus 1 punkts, ja bērns ir audžu bērns vai ar invaliditāti); 

- bērnu aktivitāte un sekmes interešu un profesionālās ievirzes izglītībā (līdz 5 punktiem); 

- vecāku iesaiste sabiedriskajās aktivitātēs (dalība NVO, brīvprātīgās iniciatīvas kādas sabiedrības 
grupas interesēs) (līdz 5 punktiem); 

- vecāku ieguldījums daudzbērnu ģimeņu publiskā tēla "spodrināšanā" (līdz 5 punktiem); 

- komisija vērtējumus veic attālināti iepazīstoties ar pieteikumiem līdz 2025.gada 17.aprīlim; 

- pieteikumu vērtēšanas materiāli ir ierobežotas pieejamības informācija, kas vērtēšanas procesa laikā 
ir pieejama tikai vērtētājiem; 

- komisija apstiprina kopējos komisijas locekļu vērtējuma rezultātus līdz 2025.gada 21.aprīlim; 

- par “Rīgas Goda ģimeni 2025” tiek noteikta ģimene, kura saņem komisijas locekļu sniegto vērtējumu 
vislielāko punktu kopskaitu; 

- konkursa uzvarētājs tiek publiskots 2025.gada 1.maijā Daudzbērnu ģimeņu dienas svētkos Rīgas 
zoodārzā; 

- konkursa komisijas vērtējumi netiek publiskoti, ar tiem var iepazīties tikai pieteikumu iesniedzēji pēc 
pieprasījuma pēc 2025.gada 1.maija. 


